Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PMR100HZPFU7L00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PMR100HZPFU7L00 Details PDF
PMR100HZPFU7L00
Hersteller-Teilenummer: PMR100HZPFU7L00
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.007 OHM 1% 2W 2512
Datenblätter: PMR100HZPFU7L00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1713 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PMR100HZPFU7L00
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 0.007 OHM 1% 2W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 1713 pcs Stock
Serie PMR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.252" L x 0.126" W (6.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.019" (0.47mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200, Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.007
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
PMR03EZPJ000
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.0 OHM JUMPER
1/4W 0603
PMR100HZPFV1L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.001 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFU10L0
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.01 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFV1L50
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.0015 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFU6L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.006 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFU9L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.009 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFU5L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.005 OHM 1% 2W
2512
PMR100HZPFV2L00
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.002 OHM 1% 2W
2512
06033A270DAT2A 1206ZC475KAT2A 12101U280JAT2A ATF1508ASV-15AU100 AUIRS2123STRPBF
AZ7025RTR-E1 BCM53115MIPBG BTA08-600B C3225X7R2E224K200AE CAT6219-280TD-GT3
CIC21J600NE CY7C1041DV33-10 DAC8412FPZ DD260N26K DS92LV1212AMSAX/NOPB
FB10R06KL4GENG FQD13N06TM GRM1556S1H8R9CZ01D HAT1020R-EL-E IXDN404SI-16
KD30HB120 LM2842XMKX-ADJL LMC6013MTX LNK604DG NTD4855N
PAM8302AEDN PMR100HZPFU10L0 PMR100HZPFV1L00 PMR10EZPFU10L0 PMR10EZPFU5L00
PMR280UN PMR280UN/DG PMR290UNE PMR290XN PMR370XN
PMR400UN PMR670UPE PMR780SN PMR780SN+115 RA13H8891MB-101
RHRG1560 RJ26FW501 SAA1042V SD3110-470-R SP810EK-L-4-6
STPS20LCD170CB SY89828CHY T620092004 THC7984-17 VE-J33-IZ